zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452). 

6. Opis przedmiotu zamówienia w tym wymagania jakościowe, o których mowa w art. 246 

ust. 2 ustawy Pzp.  

1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 

kwocie 24 025 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia cztery miliony dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych 00/100). 

2) Termin ostatecznego uruchomienia kredytu - 27 listopad 2022 r. Termin może ulec zmianie 

ze względów proceduralnych.  

3) Okres kredytowania: 98 miesięcy. 

4) Harmonogram spłat: 

Rok Lp Kapitał do spłaty Data spłaty raty Rata